XANOs B-aktier inregistrerades på börsen den 5 december 1988.

Aktien är nu noterad på NASDAQ OMX Stockholm i segmentet

Small Cap.

	 Aktiekapitalet i XANO uppgår till 34,6 MSEK fördelat på 1 950 000

A-aktier och 4 978 974 B-aktier. Kvotvärdet är 5 SEK per aktie. Varje

A-aktie berättigar till tio röster och varje B-aktie till en röst. Alla aktier

har lika rätt till utdelning.

Resultat per aktie
Årets resultat i förhållande till genomsnittligt antal
utestående aktier.

Resultat per aktie efter utspädning
Årets resultat i förhållande till genomsnittligt antal
utestående aktier med tillägg för genomsnittligt antal
aktier som tillkommer vid konvertering av utestående
konvertibler.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamheten i förhållande
till genomsnittligt antal utestående aktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier
på balansdagen.

Direktavkastning
Föreslagen utdelning i förhållande till börskursen på
balansdagen.

Definitioner

1)  Utspädningseffekt beaktas ej när resultat per aktie efter utspädning blir bättre än resultat per aktie före utspädning.

Avser hela koncernen, inklusive utdelade, avvecklade och avyttrade bolag.

Aktiedata 2009 2008 2007 2006 2005

Genomsnittligt antal utestående aktier tusental 6 789 6 755 6 734 6 696 6 696

Genomsnittligt antal utestående aktier
efter utspädning

tusental 7 009 6 950 6 924 6 886 6 791

Genomsnittligt antal aktier i eget förvar tusental 140 166 179 303 415

Resultat per aktie SEK -1,30 6,70 10,80 12,30 6,90

Resultat per aktie efter utspädning 1) SEK -1,30 6,70 10,60 12,05 6,85

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie

SEK 18,35 11,45 10,30 16,60 10,70

Totalt antal aktier på balansdagen tusental 6 929 6 929 6 913 6 913 7 111

Antal aktier i eget förvar på balansdagen tusental 140 140 170 217 415

Eget kapital per aktie på balansdagen SEK 57,50 61,05 57,20 49,60 41,10

Börskurs på balansdagen SEK 56,00 30,50 117,75 117,50 68,50

Börskurs i relation till eget kapital % 97 50 206 237 167

Föreslagen utdelning per aktie SEK 1,50 1,50 3,50 4,00 3,50

Direktavkastning % 2,7 4,9 3,0 3,4 5,1

aktie av serie B i XANO. Om samtliga konvertibler

konverteras till aktier, blir utspädningen 3,2 procent

av aktiekapitalet och 0,9 procent av röstetalet.

Aktieägare

Antalet aktieägare ökade något under året. Vid

utgången av 2009 hade XANO 1 430 aktieägare

jämfört med 1 408 aktieägare vid samma tidpunkt

året innan. De tio största ägarna svarade för 95,1

procent av rösterna och 82,4 procent av kapitalet.

Aktier i eget förvar

2003 förvärvades 415 000 aktier av serie B. Under

2006 genomfördes en nedsättning av aktiekapitalet

genom indragning utan återbetalning av 198 000

av de återköpta aktierna. I samband med före-